متمایز است

پیلارام توانست رهیافتی
مدرن از هنر خوشنویسی
ایران را از چشم‌اندازی نو

برای تاریخ هنر ایران به
ارمغان بیاورد که شالوده

تحول زبانی تازه برای هنر
نوگرای ایرانی بود. او با

همین رویکرد، با اجرای
حروف و کلمات با قلم‌مو
سطح بوم را به یک بستر

نقاشی تبدیل می‌کند

شماره 491 /‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه 26 فروردین 1399 / 20 شعبان 1441 / 14 آوریل 2020

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

تلفن تحريريه:‌66956600)021(
@t osee.